del servizio “Percorsi di formazione sulla transizione digitale e laboratori di formazione in campo”  
come da capitolato allegato alla Determina prot. 0000428 del 15/01/2025. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in € 17.706,00 (diciassettemilasettecentosei/00) esente IVA  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.19 che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
A garanzia dell’esatto e tempestivo adempimento degli obblighi contrattuali derivanti dal presente